
1 (celkem 2) 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 339/2021 „ÚP ČR – DC – oprava exteriérových 
schodů – ZS“ ANONYM 

 (dále i „SoD“) 
 

I. Smluvní strany 
Objednatel 
Název:   Česká republika – Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25 
170 00 Praha 7 

Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 
Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa: Úřad práce České republiky – Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad 
    Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 
ID datové schránky: 6sbzpx5 
Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:   37822411/0710 
IČ:   724 96 991 
DIČ:   není plátce DPH 
Telefon              950 171 411 
E-mail:   podatelna.ul@uradprace.cz  
Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 
smluvních:  Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad 
    Labem,  
technických: Ing. Radek Lemfeld, Oddělení majetku a investic, tel. 950 171 638,  

e-mail: radek.lemfeld@uradprace.cz  
 Martin Bittner, technický pracovník, Kontaktní pracoviště ÚP ČR Děčín 

(dále i KoP), tel. 950 111 214, e-mail: martin.bittner@uradprace.cz 
   
(dále jen „objednatel“) 
 
a Zhotovitel 
 
Název:   Stanislav Rožec 
se sídlem:   Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 
Zastoupen/a:   Stanislavem Rožcem 
Doručovací adresa: Tylova 6, Litoměřice 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank a.s. 
číslo účtu:  2112940709/2700 
IČO:    03087743 
DIČ:    CZ7806052661 
Telefon:                      +420 737 765 189 
E-mail:                        rozec.stanislav@gmail.com 
ID datové schránky:   qpzr4w 
Zástupce oprávněný jednat za hotovitele v záležitostech: 
smluvních:  Stanislav Rožec 
technických:  Stanislav Rožec 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna.ul@uradprace.cz
mailto:radek.lemfeld@uradprace.cz


2 (celkem 2) 
 

II. Předmět dodatku 
 

1) Předmětem uzavřené Smlouvy č. 339/2021 ze dne 6.9.2021 je odvlhčení stavebních 

konstrukcí v objektu Kontaktního pracoviště ÚP ČR, KoP Děčín, U Plovárny 1190/14. 

2) Dodatkem č. 1 dochází ke změně ceny díla dle článku VI, bodu 6.3. c) při realizaci díla 

se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy, a Zhotovitel je 

nezavinil, ani je nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají vliv na cenu díla.   

Vícepráce  

• Projektant předpokládal, že při demontáži pískovcového obložení 

venkovního schodiště dojde k jeho poškození. Pískovec byl zachován a 

objednatel požadoval jeho vrácení na původní místo, což bylo manuálně i 

časově náročnější. Z tohoto důvodu došlo ke změně ceny za provedené 

dílo.  

• Ve spisovně, v místnosti č. 1.95 se předpokládalo technické řešení otlučení 

omítek a jejich sanaci pouze u zadní stěny (pod schodištěm). Po odstranění 

bočních regálů byla zjištěna vlhkost i u levé boční stěny po celé dálce 

místnosti. Proto musela být u této stěny omítka následně otlučena, musely 

být vyčištěny spáry a stěna musela být sanována.  

• Při odkrývání konstrukce vnějšího schodiště bylo zjištěno, že spodní stupeň 

schodiště není podbetonován a hrozí jeho zřícení do výkopu. Proto pod ním 

musel být vybudován betonový základ/patka. 

• Vyrovnávací jádrová omítka pod zakončovací lištu nopové folie z důvodu 

lepšího přilnutí / těsnosti zakončovací lišty ke zdivu 

Méněpráce  

• Nerealizace sanační omítky (s výjimkou částí pod radiátory a vedením 

topení) v místnostech spisoven (č. 1.95 a 1.96) z důvodů lepšího vyschnutí 

vlhkého zdiva. 

3) Součtem všech víceprací a méněprací je ponížení ceny za zhotovení díla o 8.815,26 

Kč bez DPH. Výsledná cena díla je 713 107,02 Kč vč. DPH,  

slovy sedmsettřinácttisícstosedmkorunadvahalíře. 

 

 

 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

Veškerá ustanovení Smlouvy o dílo č. 339/2021, která nejsou dodatkem č. 1 a dodatkem č. 2 

dotčena, zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek č. 2 vstupuje v účinnost dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění 

zajistí objednatel. 

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 



3 (celkem 2) 
 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 SoD před podpisem přečetly, 

porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento dodatek projevem jejich 

svobodné vůle. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. 

 
 
Příloha dodatku č. 2 – Oceněný soupis více a méněprací 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne …………………          V Litoměřicích, dne ………………… 
 
 
Za Objednatele:              Za Zhotovitele:  
 
 
  
..................................................   .................................................. 
Mgr. et Mgr. Radim Gabriel    Stanislav Rožec 
ředitel krajské pobočky ÚP ČR                                majitel firmy 
V Ústí nad Labem 
 
 
 
 
 
 
 
 


